-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.528 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.133
Divisione regionale 3 n.9
Girone H

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.
4752 LINEA VERDE ASD-APS CORMANO S.GERARDO MONZA
giocata il 26/10/2025 (LIGI A.)
4753 Gorla Energia BOLLATE GOSS PADERNO DUGNANO
giocata il 22/10/2025 (SIRONI C.)
4754 ASO SAN ROCCO MONZA FORZE VIVE INZAGO
giocata il 24/10/2025 (SANVITO L.)
4755 INBOUND BASKET BUSSERO HOSTMATE POLISPORTIVA OSBER
giocata il 26/10/2025 (QUAGLIONE G.)
4756 Centri Olimpia Cologno M.se ACQUAMARINA SPORT&LIFE
giocata il 23/10/2025 (MISUL A.)
4758 SCHUSTER MILANO POLISPORTIVA NOVATE
giocata il 23/10/2025 (LEPORE F.)
4757 BRESSO BASKET D-Factory ASA CINISELLO
giocata il 26/10/2025 (LEPORE F.)
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 OTTOBRE 2025

Gara n.

4743 HOSTMATE POLISPORTIVA OSBER BRESSO BASKET
giocata il 22/10/2025 (MANAHAN C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

77 - 67

66 - 70

47 - 116

70 -41

59 -62

50-53

82-41

54 -79

1di3



Girone |

4 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.528 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.133

Divisione regionale 3 n.9

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.

4934

4936

4937

4939

4938

4940

4940

4940

4940

3 Giornata

PALL. MAGENTA

PALL. PREGNANA

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO

SPORTIVA POLISP. O.S.A.B. 1990

BOFFALORELLO

AURORA MILANO 44 - 65
giocata il 23/10/2025 (MULE'L.)
POL. GAREGNANO 55 -46
giocata il 24/10/2025 (RESTELLI V.)
JOLLY SPORT RHO 63-79
giocata il 22/10/2025 (NATALE F.)
BEERSHOW BASKET CLAN 74 62 - 50
giocata il 23/10/2025 (SAITAL.)
CIESSE FREEBASKET MILANO 66 - 36
giocata il 23/10/2025 (COLOMBO D.)
ALEOTTILAB MILANO 64 - 66

SAN CARLO SPORT MILANO

giocata il 23/10/2025

(SIBRA'S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

SAN CARLO SPORT MILANO

FEDERICO ACATTI (SAN CARLO
SPORT MILANO)

MATTEO BOSSOLA (SAN CARLO
SPORT MILANO)

ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

FEDERICO ACATTI squalifica tesserato per 2 gare per
proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri [art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG reiterato, dopo
espulsione]

2° Ass. MATTEO BOSSOLA squalifica tesserato per 1 gara
per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri
[art. 33,1/1b RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.528 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.133

Divisione regionale 3 n.9
RIPETIZIONE GARE DEL 18 OTTOBRE 2025

Gara n.

4933 ALEOTTILAB MILANO BOFFALORELLO 0-0
(giocata il 16/10/2025 (LEPORE F.))

Motivo della ripetizione: Nessuna

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4933 ALEOTTILAB MILANO ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]

Gara 4933 sentenza Corte Sportiva di Appello

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

27/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 541 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 405

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone H
1 FORZE VIVE INZAGO
2 INBOUND BASKET BUSSERO
3 Centri Olimpia Cologno M.se
4 BRESSO BASKET
5 POLISPORTIVA NOVATE
6 LINEA VERDE ASD-APS CORMANO
7 HOSTMATE POLISPORTIVA OSBER
8 ACQUAMARINA SPORT&LIFE SEGRATE
9 PADERNO DUGNANO
10 Gorla Energia BOLLATE GOSS
11 SCHUSTER MILANO
12  D-Factory ASA CINISELLO
13 S.GERARDO MONZA
14  ASO SAN ROCCO MONZA

Note:

A A DAMDdMDMAEDMADdMMDMAEDMDMMDdMNO

OO R P FPPEPNNWWWWMN-NCI

A DA WWWWNNEPRPRPRPPEPPLOOT

332
253
328
329
248
282
221
215
233
214
225
219
229
148

190
204
218
194
208
239
270
226
279
253
222
270
279
424

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

O O NNDNNMAAMOOOOOOO OO ©

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 542 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 406

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone |
1 BOFFALORELLO
2 SPORTIVA POLISP. O.S.A.B. 1990
3 JOLLY SPORT RHO
4 ALEOTTILAB MILANO
5 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
6 BEERSHOW BASKET CLAN 74 MILANO
7 MEDIAN BK AJACCIO 1988 MILANO
8 PALL. MAGENTA
9 BABY SANTOS MILANO
10 SAN CARLO SPORT MILANO
11 PALL. PREGNANA
12 AURORA MILANO
13 POL. GAREGNANO
14  CIESSE FREEBASKET MILANO

Note:

A A DAMDdMDMAEDMAEDdMMDDMNODdMDdDNOWO

P P RP P NMNNMNMNNDNNDNODNNDOOOIS

W W W WNNNMNDNMNNMNNPEPE R P OTDT

183
216
279
206
256
223
213
219
249
259
217
226
192
197

138
196
269
206
253
231
214
223
190
255
230
229
239
262

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

NNMNNNMNAEMMDMMMDBMDBMDLMNOOO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



