



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.528 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.133

Divisione regionale 3 n.9

Girone H

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.

4752	LINEA VERDE ASD-APS CORMANO	S.GERARDO MONZA	77 - 67
		giocata il 26/10/2025 (LIGI A.)	
4753	Gorla Energia BOLLATE GOSS	PADERNO DUGNANO	66 - 70
		giocata il 22/10/2025 (SIRONI C.)	
4754	ASO SAN ROCCO MONZA	FORZE VIVE INZAGO	47 - 116
		giocata il 24/10/2025 (SANVITO L.)	
4755	INBOUND BASKET BUSZERO	HOSTMATE POLISPORTIVA OSBER	70 - 41
		giocata il 26/10/2025 (QUAGLIONE G.)	
4756	Centri Olimpia Cologno M.se	ACQUAMARINA SPORT&LIFE	59 - 62
		giocata il 23/10/2025 (MISUL A.)	
4758	SCHUSTER MILANO	POLISPORTIVA NOVATE	50 - 53
		giocata il 23/10/2025 (LEPORE F.)	
4757	BRESSO BASKET	D-Factory ASA CINISELLO	82 - 41
		giocata il 26/10/2025 (LEPORE F.)	

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 OTTOBRE 2025

Gara n.

4743	HOSTMATE POLISPORTIVA OSBER	BRESSO BASKET	54 - 79
		giocata il 22/10/2025 (MANAHAN C.)	

COMUNICATO UFFICIALE N.528 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.133

Divisione regionale 3 n.9

Girone I

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 OTTOBRE 2025

Gara n.

4934	PALL. MAGENTA	AURORA MILANO giocata il 23/10/2025 (MULE' L.)	44 - 65
4936	PALL. PREGNANA	POL. GAREGNANO giocata il 24/10/2025 (RESTELLI V.)	55 - 46
4937	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	JOLLY SPORT RHO giocata il 22/10/2025 (NATALE F.)	63 - 79
4939	SPORTIVA POLISP. O.S.A.B. 1990	BEERSHOW BASKET CLAN 74 giocata il 23/10/2025 (SAITA L.)	62 - 50
4938	BOFFALORELLO	CIESSE FREEBASKET MILANO giocata il 23/10/2025 (COLOMBO D.)	66 - 36
4940	SAN CARLO SPORT MILANO	ALEOTTILAB MILANO giocata il 23/10/2025 (SIBRA S.)	64 - 66

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4940	SAN CARLO SPORT MILANO	ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
4940	FEDERICO ACATTI (SAN CARLO SPORT MILANO)	FEDERICO ACATTI squalificata tesserato per 2 gare per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG reiterato, dopo espulsione]
4940	MATTEO BOSSOLA (SAN CARLO SPORT MILANO)	2° Ass. MATTEO BOSSOLA squalificata tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG]

3 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.528 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.133

Divisione regionale 3 n.9

RIPETIZIONE GARE DEL 18 OTTOBRE 2025

Gara n.

4933 ALEOTTILAB MILANO BOFFALORELLO 0 - 0
(giocata il 16/10/2025 (LEPORE F.))

Motivo della ripetizione: Nessuna

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4933 ALEOTTILAB MILANO ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]

Gara 4933 sentenza Corte Sportiva di Appello

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

27/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 541 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 405

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone H

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	FORZE VIVE INZAGO	4	4	0	332	190	0	8
2	INBOUND BASKET BUSERO	4	4	0	253	204	0	8
3	Centri Olimpia Cologno M.se	4	3	1	328	218	0	6
4	BRESSO BASKET	4	3	1	329	194	0	6
5	POLISPORTIVA NOVATE	4	3	1	248	208	0	6
6	LINEA VERDE ASD-APS CORMANO	4	3	1	282	239	0	6
7	HOSTMATE POLISPORTIVA OSBER	4	2	2	221	270	0	4
8	ACQUAMARINA SPORT&LIFE SEGRATE	4	2	2	215	226	0	4
9	PADERNO DUGNANO	4	1	3	233	279	0	2
10	Gorla Energia BOLLATE GOSS	4	1	3	214	253	0	2
11	SCHUSTER MILANO	4	1	3	225	222	0	2
12	D-Factory ASA CINISELLO	4	1	3	219	270	0	2
13	S.GERARDO MONZA	4	0	4	229	279	0	0
14	ASO SAN ROCCO MONZA	4	0	4	148	424	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 542 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 406

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone I

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BOFFALORELLO	3	3	0	183	138	0	6
2	SPORTIVA POLISP. O.S.A.B. 1990	4	3	1	216	196	0	6
3	JOLLY SPORT RHO	4	3	1	279	269	0	6
4	ALEOTTILAB MILANO	3	2	1	206	206	0	4
5	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	4	2	2	256	253	0	4
6	BEERSHOW BASKET CLAN 74 MILANO	4	2	2	223	231	0	4
7	MEDIAN BK AJACCIO 1988 MILANO	4	2	2	213	214	0	4
8	PALL. MAGENTA	4	2	2	219	223	0	4
9	BABY SANTOS MILANO	4	2	2	249	190	0	4
10	SAN CARLO SPORT MILANO	4	2	2	259	255	0	4
11	PALL. PREGNANA	4	1	3	217	230	0	2
12	AURORA MILANO	4	1	3	226	229	0	2
13	POL. GAREGNANO	4	1	3	192	239	0	2
14	CIESSE FREEBASKET MILANO	4	1	3	197	262	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102